
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis 
Bolsas de Desenvolvimento Institucional 

 
PRAE - Coordenação de Integração Estudantil 

 
Relação de candidatos inscritos 

Data da Entrevista 
 

Data: 09/04 - Entrevistas  
 

Hora Matrícula Nome 
09h 16201266 AMANDA FURTADO DE SOUZA 
09h05 18103289 ANDRESSA COSTA MORAES 
09h10 19100409 BRYAN HERMANN DA ROCHA 
09h15 19101296 CARLOS EDUARDO SILVA FERREIRA 
09h20 18200790 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 
09h25 19300132 DANIELA RODRIGUES GOULART 
09h30 18200907 EMANUELLE SILVEIRA DE OLIVEIRA 
09h35 16200906 FABIANE DOMINGUES DUARTE 
09h40 18300213 GABRIEL SANTOS ROCHA 
09h45 19101310 GABRIEL SOUZA BELCHOR 
09h50 18102375 JEHSSY KERWALD SANTANA 
09h55 17102296 JENIFER VENDRUSCULO 
10h 17101083 JOEL BARBOSA SOUSA 
10h05 19100054 JOSÉ NILSON KOMS MAESK 
10h10 16200692 JOSUÉ BARBOSA SOUSA 
10h15 16101542 KAMILA MENDES DA SILVA 
10h20 16103728 KELLY PEREIRA CORDEIRO 
10h25 17102349 KERLLEN PERES CAVALHEIRO 
10h30 16103443 MARCELO LUCAS SEIFERT DA SILVA 
10h35 17100528 MARIO AUGUSTO LANA NOVAIS 
10h40 16100694 MARTINA MARTINS PEREIRA 
10h45 11200236 MIRIAN ROSA FAVA 
10h50 19100206 NATHALY GUATURA DA SILVA 
10h55 17102433 PALOMA ALVES GOVEIA 
11h 17200033 PRINCIPE NICOLAI ROLDAN FRANCIA 
11h05 18102456 REGINA CELIA LUJAN 
11h10 14100750 ROSINEI SILVA SANTOS 
11h15 18103793 TAMIRES FERREIRA SOARES 
11h20 18300218 VITÓRIA ROCKE CHELMICKI 

 
 

  



Critérios de avaliação 
 
- Histórico Escolar - média de notas (peso 3,0) 
- Currículo Vitae (peso 2,0) 
- Entrevista (peso 5,0) - Serão abordados conhecimentos sobre a PRAE e a assistência estudantil na 
UFPel 
  



Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis 
Bolsas de Desenvolvimento Institucional 

 
PRAE - Restaurantes Universitários 

 
Relação de candidatos inscritos 

Data da Entrevista 
 

Data: 10/04 - Entrevistas  
 

Hora Matrícula Nome 
09h 16201266 AMANDA FURTADO DE SOUZA 
09h05 18103289 ANDRESSA COSTA MORAES 
09h10 19100409 BRYAN HERMANN DA ROCHA 
09h15 14100658 CARLA SILVA ARAÚJO 
09h20 18200790 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 
09h25 19300132 DANIELA RODRIGUES GOULART 
09h30 18200907 EMANUELLE SILVEIRA DE OLIVEIRA 
09h35 18102255 FERNANDA PUGLIA VIEIRA DIAS 
09h40 18300213 GABRIEL SANTOS ROCHA 
09h45 17102296 JENIFER VENDRUSCULO 
09h50 17101083 JOEL BARBOSA SOUSA 
09h55 19100054 JOSÉ NILSON KOMS MAESK 
10h 16200692 JOSUÉ BARBOSA SOUSA 
10h05 16101542 KAMILA MENDES DA SILVA 
10h10 16103728 KELLY PEREIRA CORDEIRO 
10h15 17102349 KERLLEN PERES CAVALHEIRO 
10h20 15102685 LAÍS APARECIDA MACIEL 
10h25 16103443 MARCELO LUCAS SEIFERT DA SILVA 
10h30 17100528 MARIO AUGUSTO LANA NOVAIS 
10h35 16100694 MARTINA MARTINS PEREIRA 
10h40 11200236 MIRIAN ROSA FAVA 
10h45 19100206 NATHALY GUATURA DA SILVA 
10h50 17200033 PRINCIPE NICOLAI ROLDAN FRANCIA 
10h55 18102456 REGINA CELIA LUJAN 
11h00 18103793 TAMIRES FERREIRA SOARES 
11h05 18300218 VITÓRIA ROCKE CHELMICHI 

 
 

Critérios de avaliação 
 
- Histórico Escolar - média de notas (peso 3,0) 
- Currículo Vitae (peso 2,0) 
- Entrevista (peso 5,0) - Serão abordados conhecimentos sobre a PRAE e a assistência estudantil na 
UFPel 


